Styrelsen

En bostadsrattsforening ar en juridisk person, vilket innebar att den sjalv kan teckna avtal
med exempelvis leverantorer. De som undertecknar avtal ar féreningens styrelse, eller av
styrelsen utsedda firmatecknare. Vilka som sitter i foreningens styrelse framgar av

arsredovisningen.

Mer om styrelsen uppgifter hittar du i stadgarna.

Kontaktinformation styrelsen
styrelsen@brfbrohuset.se

Ordforande Vice ordférande

Ekonomiansvarig

Klas Skoglund Elina Séderlund
070-517 60 11, 073-964 57 87
klas.skoglund@gmail.com |e.soderlund85@gmail.com

Thomas Sjoback
070-572 46 92
thomas.sjoback@outlook.com

Org.nr.: 769629-6495
brfbrohuset.se
styrelsen@brfbrohuset.se
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https://www.dropbox.com/s/4cs3qqtu4eyt8dw/Stadgar%202021-02-23.pdf?dl=0
mailto:styrelsen@brfbrohuset.se
mailto:klas.skoglund@gmail.com
mailto:e.soderlund85@gmail.com
mailto:thomas.sjoback@outlook.com

Brf BI; OhuSet

Liljeholmey

Sekreterare Ledamot Suppleant

Olof Dahnell Lotta Wrangle Thomas Blanksvard

072-188 23 62 072-250 07 40 070-322 79 32
olof.dahnell@me.com lotta.wrangle@telia.com thomas.blanksvard@gmail.com
Suppleant Suppleant

Alexander Svard Adam Nygren
076-76 74 644 076-041 21 11 styrelsen@brfbrohuset.se
alexbrohuset@gmail.com |blcaan91@gmail.com
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